
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000046/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000029/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

03/07/2017 às 13:00 hs

03/07/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 20/06/2017

006139 - FUSÃO DERIVADOS DE PETROLEO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Alameda PREFEITO AUGUSTO BALBINO MENDES, 660 - Centro, São Sebastião da Bela Vista-MG

37.564-000CEP..................................:

CNPJ 05.338.747/0001-78 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            427.200,00          (  Quatrocentos e Vinte e Sete Mil e Duzentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 06 de Julho de 2017

Ordenador da Despesa

18/07/2017 17:35:14


